
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 14/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 31 DE JANEIRO DE 2023PORTARIA Nº 14/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 31 DE JANEIRO DE 2023
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando os incisos I, II e III do Art. 40

da Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017,

 RESOLVE:

Art. 1°  Designar os Fiscais da Gestão da Execução do Contrato, Fiscais Técnicos e Fiscais Administra vos, para nos termos do Art. 67 da

Lei 8.666/93, exercerem a fiscalização e acompanhamento do contrato:

Contrato nº Empresa Objeto

01584/2023

LIDERANÇA LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO LTDA

CNPJ/MF n° 00.482.840/0001-38

Contratação de pessoa jurídica para execução

de serviços con nuados de cozinheiro(a) e

fornecimento de materiais, conforme

condições, quan dades, exigências e

es ma vas estabelecidas neste instrumento

para atender as necessidades do Câmpus

Presidente Epitácio do Ins tuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2°  Os Fiscais do Contrato abaixo descrito exercerão suas a vidades de acordo com os incisos I, II e III do Art. 40, da Instrução

Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017, conforme segue:

Atividade Titular Substituto

Gestão da Execução

do Contrato

Eduardo Fernando Nunes

SIAPE 02061***

Rolién José Vieira Cirilo

SIAPE 03304***

Descrição da

atividade

Coordenação das a vidades relacionadas à fiscalização técnica, administra va, setorial

e pelo público usuário, bem como dos atos preparatórios à instrução processual e ao

encaminhamento da documentação per nente ao setor de contratos para

formalização dos procedimentos quanto aos aspectos que envolvam a prorrogação,

alteração, reequilíbrio, pagamento, eventual aplicação de sanções, ex nção dos

contratos, dentre outros.

Atividade Titular Substituto

Fiscalização

Técnica

Andresa Juliana de Sousa Carvalho

SIAPE 03072***

Joselita Domingos

SIAPE 02021***




